

Cuprins Lotul nr. 1 - Ferestre și ușă din PVC (demontarea/montarea și repararea glafurilor)

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
1	Lotul nr. 1 - Ferestre și ușă din PVC (demontarea/montarea și repararea glafurilor)	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	4
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lotul nr. 1 - Ferestre și ușă din PVC (demontarea/montarea și repararea glafurilor)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp	m2			2 966,42 95,55
1.1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	2 800,0000	2 800,00
1.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,2000	0,80
1.3	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,5000	95,0000	47,50
1.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,1750	105,0000	18,38
1.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	3,0000	1,80
1.6	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	94,6000	85,14
1.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	94,6000	10,41
1.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	20,0000	0,40
1.9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1000	20,0000	2,00
2	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp, cu doua deschideri, plasa antitintar (profil clasa A cu min. 5 camere, grosimea peretilor exteriori de minim 3 mm) Sticla LOWE.	m2			1 702,46 86,09
2.1	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 550,0000	1 550,00
2.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,2000	0,80
2.3	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,4700	95,0000	44,65
2.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,1650	105,0000	17,33
2.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	3,0000	1,20
2.6	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	94,6000	76,63
2.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	94,6000	9,46
2.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	20,0000	0,40
2.9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1000	20,0000	2,00
3	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp, cu doua deschideri, plasa antitintar (profil clasa A cu min. 5 camere, grosimea peretilor exteriori de minim 3 mm) Sticla LOW-E	m2			1 649,01 66,22
3.1	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 550,0000	1 550,00
3.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	0,2000	0,60
3.3	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,1650	95,0000	15,68
3.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,1230	105,0000	12,92
3.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	3,0000	1,20
3.6	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6200	94,6000	58,65
3.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	94,6000	7,57
3.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	20,0000	0,40
3.9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1000	20,0000	2,00
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m			120,36 8,51
4.1	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	108,0000	108,00
4.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,6000	3,60
4.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	94,6000	7,57
4.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,6000	0,95
4.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,0000	0,25
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi.	m			136,71 34,06
5.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	100,0000	100,00
5.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,6000	2,40
5.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	94,6000	26,49
5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,0000	0,25

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lotul nr. 1 - Ferestre și ușă din PVC (demontarea/montarea și repararea glafurilor)

Obiectul: Lotul nr. 1 - Ferestre și ușă din PVC (demontarea/montarea și repararea glafurilor)

Devizul: Lotul nr. 1 - Ferestre și ușă din PVC (demontarea/montarea și repararea glafurilor)

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-30

Valoarea de deviz 58 497,16 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp	m2	2,6300	2 966,4210	7 801,69
					95,5460	251,29
2	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp, cu doua deschideri, plasa antitintar (profil clasa A cu min. 5 camere, grosimea peretilor exteriori de minim 3 mm) Sticla LOWE.	m2	7,5300	1 702,4610	12 819,53
					86,0860	648,23
3	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp, cu doua deschideri, plasa antitintar (profil clasa A cu min. 5 camere, grosimea peretilor exteriori de minim 3 mm) Sticla LOW-E	m2	11,6500	1 649,0100	19 210,97
					66,2200	771,46
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m	10,8000	120,3640	1 299,93
					8,5140	91,95
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi.	m	10,8000	136,7060	1 476,42
					34,0560	367,80

Total manopera (ore)	22,5236
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		42 608,54
Asigurari sociale	24,0000%	511,38
Total		43 119,92
Cheltuieli de transport	7,0000%	2 829,40
Total		45 949,32
Cheltuieli de regie	3,0000%	1 378,48
Total		47 327,80
Beneficiu de deviz	3,0000%	1 419,83

Total General fara TVA	48 747,64
TVA (20%)	9 749,53
TOTAL GENERAL	58 497,16
Inclusiv salariul	2 130,73

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lotul nr. 1 - Ferestre și ușă din PVC (demontarea/montarea și repararea glafurilor)

Obiectul: Lotul nr. 1 - Ferestre și ușă din PVC (demontarea/montarea și repararea glafurilor)

Devizul: Lotul nr. 1 - Ferestre și ușă din PVC (demontarea/montarea și repararea glafurilor)

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-30

Valoarea de deviz 58 497,16 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129200011200	Finisor MP	h-om	15,6893	94,6000	1 484,21
2	7422010060100	Timplar	h-om	3,8880	94,6000	367,80
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9720	94,6000	91,95
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,9743	94,6000	186,77
Total manopera						2 130,73
Materiale						
1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feroneria si accesoriile	m2	2,6300	2 800,0000	7 364,00
2	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,7764	95,0000	643,75
3	2430226102815	Chit siliconic	kg	3,1357	105,0000	329,24
4	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	10,8000	100,0000	1 080,00
5	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	10,8000	108,0000	1 166,40
6	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feroneria si accesoriile	m2	19,1800	1 550,0000	29 729,00
7	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	108,0000	0,6000	64,80
8	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	75,5900	0,2000	15,12
9	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	9,2500	3,0000	27,75
Total materiale						40 420,06
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4362	20,0000	8,72
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2160	25,0000	5,40
3	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	2,1810	20,0000	43,62
Total utilaje						57,74
Total						42 608,54
Asigurari sociale				24,0000%		511,38
Total						43 119,92
Cheltuieli de transport				7,0000%		2 829,40
Total						45 949,32
Cheltuieli de regie				3,0000%		1 378,48
Total						47 327,80
Beneficiu de deviz				3,0000%		1 419,83
TOTAL Deviz fara TVA						48 747,64
Total						48 747,64
TVA				20%		9 749,53
TOTAL Deviz						58 497,16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

